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Wykonawcy ubiegający się 
o udzielenie zamówienia


Dotyczy postępowania na: Kompleksowe wykonanie robót budowlanych m.in. rozbudowa (winda oraz klatki schodowe zewnętrzne), przebudowa, remont, wykonanie drogi pożarowej z placem manewrowym, dostosowanie do przepisów przeciwpożarowych oraz zagospodarowanie terenu wraz z dostawą urządzeń i wyposażenia Budynku oraz uzyskanie niezbędnych zgód i pozwoleń dla budynku Dom Studencki nr 2 przy ul. Dębowej 11 w Gdańsku; 80 – 204 Gdańsk; j. ewid. 226101_1; obręb ewid. 066; dz.ewid. Nr 64/2 realizowane w ramach inwestycji pn., „Prace modernizacyjne budynków osiedla studenckiego przy ul. Dębowej pod kątem potrzeb studentów m.in. nauki własnej oraz wymogów sanitarnych związanych z sytuacją epidemiczną”


WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

I. Gdański Uniwersytet Medyczny, dalej Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zmianami), dalej zwana ustawą Pzp zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania Wykonawcy udziela odpowiedzi o następującej treści:

[bookmark: _Hlk190847166]Pytanie nr 4, dotyczy specyfikacji warunków zamówienia – OPZ:
Proszę o udostępnienie rysunku PZT z czytelnie zaznaczonymi instalacjami sanitarnymi, które należy wykonać a które zdemontować.
Odpowiedź: Zamawiający określił zakres demontaży w projekcie technicznym branży sanitarnej w pkt. 7 Załączniki i rysunki Zał. nr 5 - Tab. nr 4 Zestawienie demontaży.

Pytanie nr 5, dotyczy specyfikacji warunków zamówienia - OPZ: 
Proszę o wskazanie na PZT instalacji gazu, którą należy unieczynnić.
Odpowiedź: Zamawiający określił zakres do demontażu instalacji gazu w projekcie technicznym branży sanitarnej w pkt. 7 Załączniki i rysunki, Spis rysunków, GZ01, GZ02, GZ03, GZ04.


INFORMACJA O ZMIANIE ZAPISÓW SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

[bookmark: _Hlk191378846]II. Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 137 ust. 1-2 ustawy Pzp zmienia zapisy w zakresie załącznika nr 4 do SWZ, tj. projektu umowy poprzez dodanie w treści § 21 Postanowienia końcowe umowy w ust. 14 pkt 4) kolejnego załącznika do umowy o nazwie klauzula informacyjna RODO oraz uzupełnienie treści tejże klauzuli.



Załączniki do pisma:
1. Załącznik nr 4 do projektu umowy - klauzula informacyjna RODO


    


p. o.  Kanclerza 
                                                                                                                                                      
prof. dr hab. Jacek Bigda





Sprawę prowadzi: Agnieszka Ossowska
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